
2
BesluitH-/ 2023-132

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 7 november 2023, kenmerk
4515."t012023001504;

BESLUITEN

de Startnotitie 'Horizon van Drenthe. Op weg naar een nieuwe Omgevingsvisie'vast te stellen

Assen, 14 Íebruari 2O24

Provinciale voornoemd,

rz , griffier

wa/coll


